Copyright Hangzhou GAEA Electric Co.,Ltd 2012。本 文 所
含信息如有更改， 如不另行通知。佳和电气对于本文中所包
含的技术或编辑错误、 遗漏概不负责。保留所有权。除非版
权允许， 否则在事先未征得书面许可的情况下， 严禁复制、
引用或翻译。所有信息的最终解释权归佳和电气所有。
杭州佳和电气股份有限公司
Hangzhou GAEA Electric Co.,Ltd
杭州佳和电气股份有限公司
订货信息 选型表
JH800系列智能网络电力仪表选型与使用手册
JH800系列智能网络电力仪表选型与使用手册
LED：采用LED显示器(仅S48尺寸)
LCD：采用LCD显示器(缺省)
类型代码：A--标配，B--通讯型
P1:  110VAC
P2:  220VAC(缺省)
P3:  110VAC/DC通用
P4:  220VAC/DC通用
60Hz
50Hz(缺省)
PT100
PT400(缺省)
外形代号
S48
R96
S72
S96N
JH810  单相电流测量
JH811  单相电压测量
JH812  三相电流测量
JH813  三相电压测量
JH819  单相全功能
JH850  三相电流、三相电压、有功、无功、视在功率、功率因数监测；频率监测；电度计量
JH890  三相电流、三相电压、有功、无功、视在功率、功率因数监测；频率监测；电度计量；谐波监测
面板尺寸w×h(mm)
48×48
96×48
72×72
96×96
开孔尺寸W×H(mm)
44.5×44.5
91×44
67.5×67.5
91×91
深度D(mm)
76
62
62
62
安装空间深度(mm)
80
80
80
80
CT5A(缺省)
CT1A
JH850 S72 PT100 CT5A 50Hz P3 A LCD
显示
类型